•เด็กหญิงวิภานันท์เหตระกูลป.1/4

ได้รับเกียรติบัตรเข้าร่วมการแข่งขัน SKATE MALAYSIA 2013 เมื่อเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2556

•เด็กหญิงกิดาภาส์อุทารวุฒิพงศ์ป.3/1

ได้รับรางวัลเหรียญทอง จากการแข่งขันสเก็ตน้ำแข็ง รายการ Jackson Ultima Skate Asia

Thailand 2013 ในระหว่างวันที่ 4 - 10 สิงหาคม พ.ศ. 2556

•เด็กหญิงชญานินยังพิชิตป.3/1

ได้รับรางวัล 7 เหรียญทอง ประเภท Jump & Spin Low, Stroking Alpha, Surprise Alpha,

Solo Comp.

การแข่งขันสเก็ตน้ำแข็ง รายการ Jackson Ultima Skate Asia Thailand 2013 ในระหว่างวันที่

4 - 10 สิงหาคม 2556

•เด็กหญิงศุภกานต์ธัญเกรียงไกรป.5/2

ได้รับรางวัลชนะเลิศการแข่งขันเปียโน Category C (G 5 - 6) จากการแข่งขัน Churairat

Piano Competition 2013 ในวันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2556 ณ หอศิลป์ กรุงเทพมหานคร

•เด็กหญิงนัทลีเคารพธรรมป.5/2

ได้รับรางวัลชมเชยอันดับที่ 4 ระดับประเทศ จากการแข่งขันความสามารถทางภาษาอังกฤษระดับ

ประถมศึกษา ครั้งที่ 2 จัดโดยสมาคมครูภาษาอังกฤษประถมศึกษาในวันที่ 22 กันยายน พ.ศ.

2556 ณ โรงเรียนพญาไท

•เด็กหญิงพัทธ์ธีราองค์โฆษิตป.5/4